
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej do wykonywania 
czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego dotyczących postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Mateusza Drop – Kierownika Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej, podczas 
mojej nieobecności spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem, do wykonywania czynności 
zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, a w 
szczególności do: 

1) podpisywania i zatwierdzania dokumentów dotyczących prowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego, w tym m.in. specyfikacji istotnych warunków zamówienia i innych dokumentów wymaganych dla 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszeń dotyczących udzielanych 
zamówień i protokołów z postępowania, 

2) dokonywania wyboru oferty najkorzystniejszej, wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz 
unieważnienia postępowania, udzielania zamówień w trybie z wolnej ręki. 

§ 2. 1. Upoważnienie, o których mowa w § 1, udzielam na czas zajmowania stanowiska Kierownika Referatu 
Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Referatu 
Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916A3911-F033-4BC6-9049-0C24476A1030. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


